
Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010
09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

JW D
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

85 02:351 Markova, Katerina Pisek33

85 04:152 Pustkova, Tereza Ostrava30

J/M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

100 03:221 Marek, JiĜi jun. Pisek37

90 03:172 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov36

90 03:503 Rutkovski, Michel DAV39

75 02:394 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien35

65 04:195 Hlavac, Filip Pisek41

45 03:466 Vaculik, Filip MO Pelhrimov38

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

95 02:491 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien25

90 03:482 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don29

85 03:363 Petru, Jana CRS, Uzemni sva26

80 03:584 Petru, Dana CRS, Uzemni sva31

70 03:565 Rüegg, Melina CC Dübendorf28

50 04:306 Nowak, Bozena ASKÖ CS Wien27

40 04:087 Samhaber, Vera SV Alkoven32

10 04:058 Targosz, Dorota Ostrava34

9 Lay, Lisa ASKÖ Naarn Don45

10 Tresch, Marlen CC Dübendorf44

11 Geier, Petra ASKÖ CS Wien42

12 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien43

13 Schuster, Carina CC Arenberg46
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010
09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

100 02:331 Revay, Roman Slowakei22

100 02:452 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M17

100 02:493 Pierzyna, Libor Ostrava24

100 03:054 Güttler, Karsten DAV5

95 02:115 Kläusler, Markus CC Basel4

95 02:246 Targosz, Wlodzimierz Ostrava8

95 02:537 Dienes, Fernec Dr. Ungarn2

95 03:078 Mende, Pierre DAV15

95 04:139 Bombera, Jan Brno 540

95 04:1710 Scholze, Sebastian DAV18

90 03:1311 Lussi, Gerhard CC Dübendorf23

90 03:1412 Schwarz, Markus CC Dübendorf20

90 03:2713 Földi, Gabor Ungarn7

90 03:3514 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien9

90 03:4115 Foelz, Klaus DAV12

90 04:0716 Sula,Jiri Brno 513

85 02:5717 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Don3

85 03:3118 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni sva11

80 03:1819 Meindl, Gerhard CC Alland14

75 02:3920 Grüniger, Freddi CC Dübendorf16

75 02:4721 Marek, JiĜi sen. Pisek1

75 02:5222 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don21

75 03:1223 Schreiter, Tamas Ungarn19

70 02:5024 Jankovic, Miroslav Slowakei47

45 03:5325 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni sva6
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

JW D
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Pustkova, Tereza Ostrava 41,53 41,46 82,99 /30

2 Markova, Katerina Pisek 35,31 33,69 69,00 /33

J/M
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Rutkovski, Michel DAV 49,78 49,02 98,80 /39

2 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 49,68 49,48 99,16 /36

3 Hlavac, Filip Pisek 44,75 42,85 87,60 /41

4 Marek, JiĜi jun. Pisek 40,47 38,74 79,21 /37

5 Vaculik, Filip MO Pelhrimov 38,49 36,01 74,50 /38

6 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 35,93 34,88 70,81 /35

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 49,51 47,04 96,55 /25

2 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don 42,23 40,65 82,88 /29

3 Petru, Jana CRS, Uzemni svaz 40,31 39,56 79,87 /26

4 Petru, Dana CRS, Uzemni svaz 38,79 37,40 76,19 /31

5 Samhaber, Vera SV Alkoven 38,61 37,71 76,32 /32

6 Nowak, Bozena ASKÖ CS Wien 36,05 32,65 68,70 /27

7 Targosz, Dorota Ostrava 33,76 32,03 65,79 /34

8 Rüegg, Melina CC Dübendorf 31,53 29,30 60,83 /28

9 Geier, Petra ASKÖ CS Wien  /42

10 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien  /43

11 Tresch, Marlen CC Dübendorf  /44

12 Lay, Lisa ASKÖ Naarn Don  /45

13 Schuster, Carina CC Arenberg  /46
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 60,39 57,37 117,76 /8

2 Marek, JiĜi sen. Pisek 53,57 50,08 103,65 /1

3 Mende, Pierre DAV 51,33 49,64 100,97 /15

4 Foelz, Klaus DAV 51,32 50,80 102,12 /12

5 Güttler, Karsten DAV 51,23 48,24 99,47 /5

6 Schwarz, Markus CC Dübendorf 50,93 46,63 97,56 /20

7 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 50,91 46,34 97,25 /23

8 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni svaz 49,68 49,53 99,21 /11

9 Sula,Jiri Brno 5 49,46 48,30 97,76 /13

10 Revay, Roman Slowakei 49,25 48,78 98,03 /22

11 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 49,21 49,05 98,26 /9

12 Scholze, Sebastian DAV 49,13 47,48 96,61 /18

13 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 48,52 42,65 91,17 /21

14 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni svaz 48,24 46,64 94,88 /6

15 Földi, Gabor Ungarn 46,48 45,63 92,11 /7

16 Jankovic, Miroslav Slowakei 46,15 45,30 91,45 /47

17 Bombera, Jan Brno 5 45,81 43,59 89,40 /40

18 Pierzyna, Libor Ostrava 45,28 44,34 89,62 /24

19 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Don 43,18 42,55 85,73 /3

20 Schreiter, Tamas Ungarn 43,09 36,27 79,36 /19

21 Meindl, Gerhard CC Alland 41,67 39,31 80,98 /14

22 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Mo 41,64 41,42 83,06 /17

23 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 40,74 37,86 78,60 /16

24 Kläusler, Markus CC Basel 40,49 38,19 78,68 /4

25 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 34,49 34,35 68,84 /2
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

JW D
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Markova, Katerina Pisek 82 01:4333

2 Pustkova, Tereza Ostrava 70 02:5530

J/M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 98 02:0936

2 Marek, JiĜi jun. Pisek 96 01:4537

3 Vaculik, Filip MO Pelhrimov 90 02:0738

4 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 86 02:0035

5 Hlavac, Filip Pisek 86 02:1241

6 Rutkovski, Michel DAV 84 02:4139

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Petru, Dana CRS, Uzemni svaz me 92 02:4531

2 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 92 02:5429

3 Rüegg, Melina CC Dübendorf 86 02:4228

4 Petru, Jana CRS, Uzemni svaz me 82 03:0726

5 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 68 03:3025

6 Nowak, Bozena ASKÖ CS Wien 60 03:2227

7 Samhaber, Vera SV Alkoven 58 03:0232

8 Lay, Lisa ASKÖ Naarn Donau 50 03:2245

9 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 44 03:1543

10 Tresch, Marlen CC Dübendorf 44 04:1544

11 Targosz, Dorota Ostrava 40 04:0734

12 Schuster, Carina CC Arenberg 20 03:2246

13 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 18 03:4042
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 100 02:0220

2 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 98 02:0121

3 Kläusler, Markus CC Basel 98 02:444

4 Mende, Pierre DAV 98 03:4115

5 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni svaz me 96 02:0011

6 Sula,Jiri Brno 5 96 02:4213

7 Güttler, Karsten DAV 96 03:325

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 94 02:5123

9 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 90 01:499

10 Pierzyna, Libor Ostrava 90 02:0024

11 Meindl, Gerhard CC Alland 88 02:0314

12 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 88 02:278

13 Jankovic, Miroslav Slowakei 88 02:5847

14 Bombera, Jan Brno 5 88 03:3340

15 Schreiter, Tamas Ungarn 88 04:0119

16 Revay, Roman Slowakei 86 02:4122

17 Marek, JiĜi sen. Pisek 86 02:551

18 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni svaz me 82 02:096

19 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 82 02:3116

20 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 82 02:3517

21 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Donau 82 02:423

22 Foelz, Klaus DAV 82 02:5012

23 Scholze, Sebastian DAV 82 03:1418

24 Földi, Gabor Ungarn 80 03:247

25 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 68 03:362
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

JW D
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Markova, Katerina Pisek 90 03:1033

2 Pustkova, Tereza Ostrava 85 05:1530

J/M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Hlavac, Filip Pisek 95 03:5041

2 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 90 03:2335

3 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 90 03:3736

4 Marek, JiĜi jun. Pisek 80 03:1737

5 Vaculik, Filip MO Pelhrimov 80 03:4738

6 Rutkovski, Michel DAV 45 04:1639

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 95 04:1625

2 Petru, Dana CRS, Uzemni sva 90 04:0531

3 Petru, Jana CRS, Uzemni sva 90 04:2626

4 Rüegg, Melina CC Dübendorf 80 04:0228

5 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don 65 03:2529

6 Nowak, Bozena ASKÖ CS Wien 50 06:5127

7 Targosz, Dorota Ostrava 45 04:1834

8 Tresch, Marlen CC Dübendorf 35 06:3844

9 Lay, Lisa ASKÖ Naarn Don 25 06:4045

10 Samhaber, Vera SV Alkoven 15 06:2132

11 Schuster, Carina CC Arenberg 10 06:4946

12 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 5 06:4543

13 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 5 06:5042

 ©  Heike Lipp 11.07.2010 15:47:44Version Final 09.01



Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni sva 100 03:4411

2 Kläusler, Markus CC Basel 100 04:374

3 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 100 05:0023

4 Foelz, Klaus DAV 100 05:4112

5 Güttler, Karsten DAV 100 06:565

6 Meindl, Gerhard CC Alland 95 03:1814

7 Bombera, Jan Brno 5 95 06:0140

8 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 90 03:0521

9 Schwarz, Markus CC Dübendorf 90 03:1220

10 Pierzyna, Libor Ostrava 90 03:4324

11 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 90 04:148

12 Sula,Jiri Brno 5 90 04:4913

13 Mende, Pierre DAV 90 06:0915

14 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 85 03:149

15 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni sva 85 04:056

16 Revay, Roman Slowakei 85 04:5222

17 Földi, Gabor Ungarn 85 05:557

18 Scholze, Sebastian DAV 80 05:0218

19 Marek, JiĜi sen. Pisek 75 04:311

20 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Don 75 04:563

21 Jankovic, Miroslav Slowakei 75 05:3447

22 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 75 07:392

23 Schreiter, Tamas Ungarn 70 05:5419

24 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 65 04:2316

25 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M 55 04:0817
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

JW D
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Pustkova, Tereza Ostrava 55,11 82,66530

2 Markova, Katerina Pisek 50,22 75,33033

J/M
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 67,13 100,69535

2 Hlavac, Filip Pisek 63,65 95,47541

3 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 63,15 94,72536

4 Rutkovski, Michel DAV 58,67 88,00539

5 Marek, JiĜi jun. Pisek 54,99 82,48537

6 Vaculik, Filip MO Pelhrimov 54,87 82,30538

Damen
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Petru, Dana CRS, Uzemni svaz mesta 57,49 86,23531

2 Petru, Jana CRS, Uzemni svaz mesta 56,44 84,66026

3 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 51,71 77,56529

4 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 51,61 77,41525

5 Rüegg, Melina CC Dübendorf 51,41 77,11528

6 Nowak, Bozena ASKÖ CS Wien 47,64 71,46027

7 Lay, Lisa ASKÖ Naarn Donau 44,39 66,58545

8 Targosz, Dorota Ostrava 41,10 61,65034

9 Samhaber, Vera SV Alkoven 40,20 60,30032

10 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 38,89 58,33543

11 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 35,53 53,29542

12 Schuster, Carina CC Arenberg 31,99 47,98546

13 Tresch, Marlen CC Dübendorf 26,23 39,34544
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Herren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Pierzyna, Libor Ostrava 67,96 101,94024

2 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni svaz mesta 66,90 100,35011

3 Kläusler, Markus CC Basel 66,55 99,8254

4 Schwarz, Markus CC Dübendorf 64,74 97,11020

5 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 63,70 95,5508

6 Güttler, Karsten DAV 63,03 94,5455

7 Jankovic, Miroslav Slowakei 62,90 94,35047

8 Bombera, Jan Brno 5 62,84 94,26040

9 Foelz, Klaus DAV 62,46 93,69012

10 Mende, Pierre DAV 62,06 93,09015

11 Scholze, Sebastian DAV 62,05 93,07518

12 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 61,23 91,84516

13 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 60,52 90,78017

14 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 60,39 90,5859

15 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 60,11 90,16521

16 Sula,Jiri Brno 5 59,35 89,02513

17 Revay, Roman Slowakei 58,70 88,05022

18 Marek, JiĜi sen. Pisek 58,69 88,0351

19 Földi, Gabor Ungarn 58,50 87,7507

20 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Donau 57,35 86,0253

21 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 54,98 82,47023

22 Schreiter, Tamas Ungarn 54,90 82,35019

23 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni svaz mesta 51,42 77,1306

24 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 44,64 66,9602

25 Meindl, Gerhard CC Alland 0,00 0,00014
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

JW D
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Pustkova, Tereza Ostrava 405,655 85 41,53 41,46/ 70 85 55,1130

2 Markova, Katerina Pisek 401,330 85 35,31 33,69/ 82 90 50,2233

J/M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 471,885 90 49,68 49,48/ 98 90 63,1536

2 Marek, JiĜi jun. Pisek 437,695 100 40,47 38,74/ 96 80 54,9937

3 Hlavac, Filip Pisek 429,075 65 44,75 42,85/ 86 95 63,6541

4 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 422,505 75 35,93 34,88/ 86 90 67,1335

5 Rutkovski, Michel DAV 405,805 90 49,78 49,02/ 84 45 58,6739

6 Vaculik, Filip MO Pelhrimov 371,805 45 38,49 36,01/ 90 80 54,8738

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 431,965 95 49,51 47,04/ 68 95 51,6125

2 Petru, Dana CRS, Uzemni svaz mes424,425 80 38,79 37,40/ 92 90 57,4931

3 Petru, Jana CRS, Uzemni svaz mes421,530 85 40,31 39,56/ 82 90 56,4426

4 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 407,445 90 42,23 40,65/ 92 65 51,7129

5 Rüegg, Melina CC Dübendorf 373,945 70 31,53 29,30/ 86 80 51,4128

6 Nowak, Bozena ASKÖ CS Wien 300,160 50 36,05 32,65/ 60 50 47,6427

7 Samhaber, Vera SV Alkoven 249,620 40 38,61 37,71/ 58 15 40,2032

8 Targosz, Dorota Ostrava 222,440 10 33,76 32,03/ 40 45 41,1034

9 Lay, Lisa ASKÖ Naarn Donau 141,585 / 50 25 44,3945

10 Tresch, Marlen CC Dübendorf 118,345 / 44 35 26,2344

11 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 107,335 / 44 5 38,8943

12 Schuster, Carina CC Arenberg 77,985 / 20 10 31,9946

13 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 76,295 / 18 5 35,5342
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Güttler, Karsten DAV 490,015 100 51,23 48,24/ 96 100 63,035

2 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 486,310 95 60,39 57,37/ 88 90 63,708

3 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni svaz mes480,560 85 49,68 49,53/ 96 100 66,9011

4 Mende, Pierre DAV 477,060 95 51,33 49,64/ 98 90 62,0615

5 Schwarz, Markus CC Dübendorf 474,670 90 50,93 46,63/ 100 90 64,7420

6 Pierzyna, Libor Ostrava 471,560 100 45,28 44,34/ 90 90 67,9624

7 Kläusler, Markus CC Basel 471,505 95 40,49 38,19/ 98 100 66,554

8 Foelz, Klaus DAV 467,810 90 51,32 50,80/ 82 100 62,4612

9 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 463,720 90 50,91 46,34/ 94 100 54,9823

10 Sula,Jiri Brno 5 462,785 90 49,46 48,30/ 96 90 59,3513

11 Bombera, Jan Brno 5 461,660 95 45,81 43,59/ 88 95 62,8440

12 Revay, Roman Slowakei 457,080 100 49,25 48,78/ 86 85 58,7022

13 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 453,845 90 49,21 49,05/ 90 85 60,399

14 Scholze, Sebastian DAV 446,685 95 49,13 47,48/ 82 80 62,0518

15 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 444,335 75 48,52 42,65/ 98 90 60,1121

16 Földi, Gabor Ungarn 434,860 90 46,48 45,63/ 80 85 58,507

17 Marek, JiĜi sen. Pisek 427,685 75 53,57 50,08/ 86 75 58,691

18 Jankovic, Miroslav Slowakei 418,800 70 46,15 45,30/ 88 75 62,9047

19 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Donau 413,755 85 43,18 42,55/ 82 75 57,353

20 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 410,840 100 41,64 41,42/ 82 55 60,5217

21 Schreiter, Tamas Ungarn 394,710 75 43,09 36,27/ 88 70 54,9019

22 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 392,445 75 40,74 37,86/ 82 65 61,2316

23 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni svaz mes384,010 45 48,24 46,64/ 82 85 51,426

24 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 373,800 95 34,49 34,35/ 68 75 44,642

25 Meindl, Gerhard CC Alland 343,980 80 41,67 39,31/ 88 95 0,0014
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

J/M
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

1 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 65,97 61,65 127,62 /36

2 Hlavac, Filip Pisek 57,68 55,66 113,34 /41

Herren
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

1 Kläusler, Markus CC Basel 79,24 79,12 158,36 /4

2 Sula,Jiri Brno 5 74,87 71,72 146,59 /13

3 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 71,12 67,94 139,06 /16

4 Mende, Pierre DAV 70,76 61,94 132,70 /15

5 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Donau 68,69 67,66 136,35 /3

6 Schwarz, Markus CC Dübendorf 66,76 65,68 132,44 /20

7 Scholze, Sebastian DAV 65,97 59,65 125,62 /18

8 Foelz, Klaus DAV 65,62 55,60 121,22 /12

9 Güttler, Karsten DAV 65,57 62,91 128,48 /5

10 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 64,20 61,79 125,99 /8

11 Pierzyna, Libor Ostrava 63,60 60,34 123,94 /24

12 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni svaz mest 63,55 59,47 123,02 /11

13 Marek, JiĜi sen. Pisek 63,12 62,62 125,74 /1

14 Jankovic, Miroslav Slowakei 62,18 59,04 121,22 /47

15 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 61,70 58,14 119,84 /17

16 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 60,56 59,64 120,20 /23

17 Revay, Roman Slowakei 58,60 56,04 114,64 /22

18 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 58,48 55,43 113,91 /21

19 Bombera, Jan Brno 5 57,68 55,66 113,34 /40

20 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni svaz mest 55,68 55,44 111,12 /6

21 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 50,59 49,55 100,14 /2

22 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 0,00 0,00 0,00 /9
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

J/M
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov 94,39 141,58536

2 Hlavac, Filip Pisek 93,14 139,71041

Herren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 103,03 154,54520

2 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 101,63 152,4458

3 Revay, Roman Slowakei 100,76 151,14022

4 Kläusler, Markus CC Basel 100,53 150,7954

5 Jankovic, Miroslav Slowakei 100,12 150,18047

6 Marek, JiĜi sen. Pisek 99,39 149,0851

7 Mende, Pierre DAV 99,03 148,54515

8 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 97,42 146,13016

9 Bombera, Jan Brno 5 97,07 145,60540

10 Sula,Jiri Brno 5 96,54 144,81013

11 Scholze, Sebastian DAV 96,46 144,69018

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 95,41 143,11517

13 Foelz, Klaus DAV 94,93 142,39512

14 Güttler, Karsten DAV 92,48 138,7205

15 Pierzyna, Libor Ostrava 91,00 136,50024

16 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 89,74 134,61021

17 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien 87,42 131,1309

18 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni svaz mest 87,24 130,86011

19 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 83,87 125,80523

20 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Donau 81,63 122,4453

21 Dienes, Fernec Dr. Ungarn 76,77 115,1552

22 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni svaz mest 0,00 0,0006
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010

09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

J/M
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Napravnik, Lukas MO Pelhrimov /741,090 471,885 65,97 61,65 94,3936

2 Hlavac, Filip Pisek /682,125 429,075 57,68 55,66 93,1441

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Kläusler, Markus CC Basel /780,660 471,505 79,24 79,12 100,534

2 Targosz, Wlodzimierz Ostrava /764,745 486,310 64,20 61,79 101,638

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf /761,655 474,670 66,76 65,68 103,0320

4 Mende, Pierre DAV /758,305 477,060 70,76 61,94 99,0315

5 Güttler, Karsten DAV /757,215 490,015 65,57 62,91 92,485

6 Sula,Jiri Brno 5 /754,185 462,785 74,87 71,72 96,5413

7 Prépechal, Jaromir CRS, Uzemni sv /734,440 480,560 63,55 59,47 87,2411

8 Pierzyna, Libor Ostrava /732,000 471,560 63,60 60,34 91,0024

9 Foelz, Klaus DAV /731,425 467,810 65,62 55,60 94,9312

10 Revay, Roman Slowakei /722,860 457,080 58,60 56,04 100,7622

11 Bombera, Jan Brno 5 /720,605 461,660 57,68 55,66 97,0740

12 Scholze, Sebastian DAV /716,995 446,685 65,97 59,65 96,4618

13 Lussi, Gerhard CC Dübendorf /709,725 463,720 60,56 59,64 83,8723

14 Marek, JiĜi sen. Pisek /702,510 427,685 63,12 62,62 99,391

15 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Do /692,855 444,335 58,48 55,43 89,7421

16 Jankovic, Miroslav Slowakei /690,200 418,800 62,18 59,04 100,1247

17 Grüniger, Freddi CC Dübendorf /677,635 392,445 71,12 67,94 97,4216

18 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing /673,795 410,840 61,70 58,14 95,4117

19 Meindl, Harald ASKÖ Naarn Do /672,550 413,755 68,69 67,66 81,633

20 Dienes, Fernec Dr. Ungarn /589,095 373,800 50,59 49,55 76,772

21 Hochwartner, Helmut ASKÖ CS Wien /584,975 453,845 0,00 0,00 87,429

22 Tuchyna, Tomas CRS, Uzemni sv /495,130 384,010 55,68 55,44 0,006
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010
09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

Jugend
1

Pelhrimov 843,690
471,885Napravnik, Lukas

371,805Vaculik, Filip

2
Pisek 2 839,025

437,695Marek, JiĜi jun.
401,330Markova, Katerina

Damen
1

Prag 2 845,955
424,425Petru, Dana

421,530Petru, Jana

2
Wien 2 839,410

431,965Kläusler, Alena

407,445Steinberger, Sabine

3
Ostrava 2 628,095

405,655Pustkova, Tereza

222,440Targosz, Dorota

4

Alkoven 549,780
300,160Nowak, Bozena

249,620Samhaber, Vera

5

Dübendorf 2 492,290
373,945Rüegg, Melina

118,345Tresch, Marlen

6

Wien 3 154,280
77,985Schuster, Carina

76,295Geier, Petra

Herren
1

DAV I 967,075
490,015Güttler, Karsten

477,060Mende, Pierre

2
Ostrava 1 957,870

486,310Targosz, Wlodzimierz

471,560Pierzyna, Libor

3
Basel 946,175

474,670Schwarz, Markus

471,505Kläusler, Markus

4

Brno 5 924,445
462,785Sula,Jiri

461,660Bombera, Jan
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Internationale ASKÖ-Wien Meisterschaften 2010
09.- 11.Juli 2010 Atzgersdorf/Wien

5

DAV II 914,495
467,810Foelz, Klaus

446,685Scholze, Sebastian

6

Wien 1 876,350
453,845Hochwartner, Helmut

422,505Zinner, Christian

7

Bratislava 875,880
457,080Revay, Roman

418,800Jankovic, Miroslav

8

Prag 1 864,570
480,560Prépechal, Jaromir

384,010Tuchyna, Tomas

9

Linz 858,090
444,335Lay, Gerhard

413,755Meindl, Harald

10

Pisek 1 856,760
429,075Hlavac, Filip

427,685Marek, JiĜi sen.

11

Dübendorf 1 856,165
463,720Lussi, Gerhard

392,445Grüniger, Freddi

12

Ungarn 829,570
434,860Földi, Gabor

394,710Schreiter, Tamas

13

Lenzing 754,820
410,840Gattermaier, Werner

343,980Meindl, Gerhard
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